2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От  15 июня 2023 года

                               №         850

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
 от 29 июля 2014 года № 5376

В соответствии со статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, законом Вологодской области от 8 апреля 2015 года № 3627-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вологодской области» (с последующими изменениями), статьями 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень № 9 земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 29 июля 2014 года № 5376
(с последующими изменениями), дополнив новыми строками 701 - 712 следующего содержания:
 «
	701
	35:24:0403003:9864
	земли населен-ных пунктов
	738
	улица Лунная, № 8
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства
	Заключения инженерных служб города Вологды:

МУП ЖКХ «Вологдагор-
водоканал»

№ 1555
от 14.04.2023;
АО «Вологдагор-

теплосеть»
№ 10-01-20/4789-П/3165
от 05.04.2023;
АО «Вологдаобл-

энерго»
№ 7-4/03434 от 14.04.2023;

АО «Газпром газораспреде-
ление Вологда»

№ ВП-08/52769               от 06.04.2023;

08/52770               от 06.04.2023; 08/52771               от 06.04.2023; 08/52772               от 06.04.2023;

08/52773               от 06.04.2023; 08/52774               от 06.04.2023;

08/52775               от 06.04.2023;

08/52776               от 06.04.2023;

08/52777               от 06.04.2023; 08/52778               от 06.04.2023;

08/52779               от 06.04.2023;

08/52780               от 06.04.2023

	702
	35:24:0403003:9866
	земли населен-ных пунктов
	744
	улица Лунная,
№ 14б
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	703
	35:24:0403003:9867
	земли населен-ных пунктов
	706
	улица Лунная,
№ 16
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	704
	35:24:0403003:9869
	земли населен-ных пунктов
	705
	улица Лунная,
№ 14
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	705
	35:24:0403003:9870
	земли населен-ных пунктов
	722
	улица Лунная,
№ 10
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	706
	35:24:0403003:9872
	земли населен-ных пунктов
	852
	улица Лунная,
№ 14в
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	707
	35:24:0403003:9874
	земли населен-ных пунктов
	762
	улица Лунная,
№ 14а
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	708
	35:24:0403003:9876
	земли населен-ных пунктов
	768
	улица Лунная,
№ 12а
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	709
	35:24:0403003:9877
	земли населен-ных пунктов
	823
	улица Лунная,
№ 10а
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	710
	35:24:0403003:9878
	земли населен-ных пунктов
	741
	улица Лунная,
№ 12б
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	711
	35:24:0403003:9879
	земли населен-ных пунктов
	746
	улица Лунная,
№ 12
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

	712
	35:24:0403003:9880
	земли населен-ных пунктов
	790
	улица Лунная, № 6
	Для индивиду-

ального жилищ-

ного строитель-ства

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

первый заместитель Мэра города Вологды -

начальник Департамента градостроительства

Администрации города Вологды                                                                     А.Н. Баранов